
 

 

 

 

 

 

 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 1 z 2   

                                                                                                                                                  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 63 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 

      Opole, 24.11.2020 r.  

U/09/2020/B 

L.dz. BZP: 1262/2020 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Opracowanie ekspertyz technicznych na potrzeby Uniwersytetu Opolskiego, w:  

część nr 1A: Opracowanie ekspertyzy technicznej w celu ustalenia i wskazania przyczyn pękania 

kształtek szklanych elewacji oraz występowania zawilgocenia ścian i posadzek części przebudowanej i rozbu-

dowanej budynku Wydziału Nauk o Zdrowiu w Opolu przy ul. Katowickiej 68; 

części nr 1B: Wykonanie ekspertyzy technicznej dotyczącej powstawania wady fasady szklanej Domu 

Studenta „Niechcic” położonego w Opolu przy ul. Katowickiej 87b, polegającej na pękaniu szyb elewacyjnych. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1, Zamawiający zawiadamia, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dokonano wyboru  

najkorzystniejszej oferty. 

 

W części nr 1A najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 1 

AKINT Sp. z o.o. 

Ul. Wiertnicza 143A 

02-952 Warszawa 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1A złożono jeszcze trzy oferty, tj.: 

Oferta  

nr 2 

SGS Polska Sp. z o.o.  

Ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

„Cena” – 15,26 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 40,00 punktów 

Łącznie – 55,26 punktów 

Oferta  

nr 5 

Pracownia Inżynierska Czesław 

Hodurek  

Ul. Kasztelańska 20 

30-116 Kraków 

„Cena” – 14,17 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 40,00 punktów 

Łącznie – 54,17 punktów 

Oferta  

nr 4 

STABIM Tomasz Sołtys  

Gołuchowice 44  

32-052 Gołuchowice 

„Cena” – 14,64 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 26,67 punktów 

Łącznie – 41,31 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1A nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego  

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 



 

Sprawę prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 2 z 2                                                                                                                                                    

 

 

W części nr 1B najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 1 

AKINT Sp. z o.o. 

Ul. Wiertnicza 143A 

02-952 Warszawa 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1B złożono jeszcze trzy oferty, tj.: 

Oferta  

nr 2 

SGS Polska Sp. z o.o.  

Ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

„Cena” – 12,15 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 32,00 punktów 

Łącznie – 44,15 punktów 

Oferta  

nr 4 

STABIM Tomasz Sołtys  

Gołuchowice 44  

32-052 Gołuchowice 

„Cena” – 10,49 punktów 

„Termin wykonania kompletnej ekspertyzy technicznej” – 26,67 punktów 

Łącznie – 37,16 punktów 

Oferta  

nr 3 

Instytut Techniczny Budownictwa 

prof. Mariusz Książek  

ul. Trawowa 25 L. 8  

54-614 Wrocław 

Oferta odrzucona pismem L. dz. BZP: 1215/2020 z dnia 13.11.2020r. 

na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1B nie złożono więcej ofert oraz nie wykluczono żadnego  

Wykonawcy.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

 

           KANCLERZ 

 

 

           mgr Zbigniew Budziszewski 

 


